Weiterhin besuchen wir mehrfach im Jahr mit selbstgebackenem

Kuchen die Bewohner des Pflege- und Betreuungszentrums Paderborn GmbH
(Herz-Jesu-Haus) und verbringen mit ihnen einen geselligen Nachmittag.
Vorgesehen sind Dienstag, 10.09. und 12.11.2019 jeweils um 14.30 Uhr.

Die Turngruppe trifft sich (auRerhalb der Ferien) jeden Donnerstag um
18.30 Uhr unter fachkundiger Leitung zu ihren sportlichen Aktivitaten.
Interessierte erhalten weitere Auskiinfte bei Frau Palsmeier (Tel. 34659).

Fur Ruckfragen steht das Leitungsteam gern zur Verflgung:

Antonia Bentler Tel. 33927
Alexandra Boxberger Tel. 282170
Barbara Higemann Tel. 3876443
Hiltrud Hutsch Tel. 300592
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Veranstaltungstermine fur
das zweite Halbjahr



Juli

Di. 02.07.

08.30 Uhr

Gottesdienst der Frauen;
anschlieBend gemeinsames Friihstlick

15.07. — 27.08. Sommerferien

Mo. 29.07.

August
Mo. 26.08

Di. 27.08.
Mi. 28.08.

September

Di. 03.09.

Do. 05.00.
Mi. 18.09.
Sa. 28.09.

Mo. 30.09.

11.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr
16.00 Uhr

08.30 Uhr

16.00 Uhr

9-12.30 Uhr

17.00 Uhr

Frauentag in der Liboriwoche
Pontifikalamt im Dom, anschl. Treffen
auf dem Platz der Verbande,

Andacht im Dom

Mitarbeiterinnenrunde
Grillabend im Pfarrgarten St. Georg
Liturgiekreis in St. Georg

Gottesdienst der Frauen;
anschlieend gemeinsames Frihstlick

Ditzesanwallfahrt nach Werl
Liturgiekreis in St. Georg

Familienausflug zum Seglingshof in
Ostenland, Frihstick mit anschl.

Kinderprogramm, Abfahrt ab St. Laurentius

Mitarbeiterinnenrunde

oktober

Di. 01.10.
Di. 08.10.
Do. 15.10.
Mi. 16.10.
Mo. 28.10.
November
Di. 05.11.
Do. 07.11.
Mi. 13.11.
Mo. 25.11.
Fr. 29.11.
Dezember
Di. 03.12.
Di. 10.12.

08.30 Uhr

13:30 Uhr

18.30 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr

08.30 Uhr

18.00 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr

08.30 Uhr

15.00 Uhr

Gottesdienst der Frauen;
anschlieBend gemeinsames Friihstlick

Wallfahrt nach Marienminster, ab St. Georg

Kegelabend (Kegelbahn in St. Laurentius)
Liturgiekreis in St. Georg

Mitarbeiterinnenrunde

Gottesdienst der Frauen;
anschlieRend gemeinsames Frihstiick

»Auszeit fiir mich* (kfd im PV)
Besinnungs-/Oasennachmittag im
Pfarrheim Herz-Jesu (Laurentiusheim Schulstr.)

Liturgiekreis in St. Georg
Mitarbeiterinnenrunde

,Geschenke aus der Kiiche“
im Pfarrheim St. Georg

Gottesdienst der Frauen
anschlieRend Friihstiick

Adventfeier, im Pfarrheim St. Georg

Weitere Informationen zu einzelnen Programmpunkten werden rechtzeitig
bekannt gegeben.



